Alfonso Augustina madre de la Señora de 25 Centos que lo
honor Miguel Mercedes y Moll quita a la Señora de 25 Centos
que de una gran cantidad de Germanos de la Señora de 25 Centos
en su casa al Carrer de Sanctor, Finguday sety a la Señora de 25 Centos
Don Saura y Benito y de su casa. Don Bernat Oliver, y
Martorell, Perpetuo de 25 Centos. Dado en su casa de 25 Centos
8 Bre 1782. ~~Guerra~~ 251586

~~Don Bernat Oliver~~
~~Guerra~~

Die 6. Mensis Octobrij 1782.

Frater In Dei nomine. Sit omnibus notum quod Nos R.R. Dones
Gabriel Poma, et Petrus de Alantara Curio P. S. et A.
residentes in Com. de Con. de Rondonum. P. S. et A. C. C. C. C.
Civitas Minorica Insula, ~~ad hunc~~ dicto nomine non dolo
sed gratis, Compitemus, et in Veritate recognovimus vobis
honori Michaeli Mercedes, et Moll Germani dilectissimi
habitu: licet absentis, quod pro ditione, redemptione, et
quotatione illarum duarum librarum m. Majoris Tenis, ans,
et v. r. y, quas annis singulis dicto Com. de Rondonum
quibusdam Vris Dominis, antea Fratrum Saloris, suarum
in dicta Civitate in Vico de Furnicola, Fentes sub allodio, et
disecto Dominio fabellaris de Don Saura et Benicio
Magi D. Bernardi Olive et Martorell, et affirma
tis prout, Deditis et evoluitis nobis, nosque a vobis ha
cuerimus et recepimus viginti quinque libras m. Majoris
quin. Simul cum penione 1782. et portata usque in diem
postem decima. Unde tenemus, facimus a postem, liberantes